
(47011334) CASCANUECES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:26

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 25

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 3

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

540384

196696

955720

122386

638820

810284

13967

CATALINA SERNA, IAGO

DOMINGUEZ ASENSIO, VERA

GONZALEZ LEÓN, ALVARO

HERRERO VELAZQUEZ, ERIC

MANSO LOBO, VEGA

REMESAL RICO, GABRIEL

OLIVEROS ALONSO, ELISA

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47090362 ) LUNA MAGICA

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 3

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

637784

952569

143079

204116

206748

232017

977992

545235

64912

111241

934393

927056

410108

429873

794671

631791

624910

101300

CAÑADA LABRADOR, MENCÍA

GONZALEZ PRIETO, JACOBO

HERRERO VEGA, SAÚL

KULKA KOVALENKO, ZLATA

ROMAGOSA RODRIGUEZ GARCÍA, LOLA

ALVAREZ KIBAMBO, JOEL

DE PEDRO MARTÍN, VEGA

ESTEBAN SANZ, VÍCTOR

GARCIA BLANCO, GAEL

GONZALEZ VISIERS, JULIETA

NOVO MUÑOZ, VALLE

RAMIRO GONZALEZ, VALENTINA

SANCHEZ VILLAMERIEL, CLARA

VILLAFRUELA SÁNCHEZ, MARTA

USEROS PEREZ, JAIME

BAYÓN CACERES, EVA

NIÉVARES GARCÍA, ROI

DE LA FUENTE GONZÁLEZ, DARÍO

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47007288 ) LA COMETA

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47012016 ) CABALLITO BLANCO

( 47090258 ) CHUPETIN

( 47090313 ) LA ABEJA MAYA

( 47090337 ) LA LUNA AZUL

( 47090362 ) LUNA MAGICA

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación


