## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

## **PARÁMETROS**:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 14:26

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (47011334) CASCANUECES

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 25



Educativa

Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 3

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 7

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
540384	CATALINA SERNA, IAGO	( 47011334 ) CASCANUECES	
196696	DOMINGUEZ ASENSIO, VERA	( 47011334 ) CASCANUECES	
955720	GONZALEZ LEÓN, ALVARO	( 47011334 ) CASCANUECES	
122386	HERRERO VELAZQUEZ, ERIC	( 47011334 ) CASCANUECES	
638820	MANSO LOBO, VEGA	( 47011334 ) CASCANUECES	
810284	REMESAL RICO, GABRIEL	( 47011334 ) CASCANUECES	
13967	OLIVEROS ALONSO, ELISA	( 47090362 ) LUNA MAGICA	



Educativa

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Fecha: 19/06/2024

Página: 3 de 3

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 18

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
637784	CAÑADA LABRADOR, MENCÍA	( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN	
952569	GONZALEZ PRIETO, JACOBO	( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR	
143079	HERRERO VEGA, SAÚL	( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR	
204116	KULKA KOVALENKO, ZLATA	( 47007288 ) LA COMETA	
206748	ROMAGOSA RODRIGUEZ GARCÍA, LOLA	( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE	
232017	ALVAREZ KIBAMBO, JOEL	( 47011334 ) CASCANUECES	
977992	DE PEDRO MARTÍN, VEGA	( 47011334 ) CASCANUECES	
545235	ESTEBAN SANZ, VÍCTOR	( 47011334 ) CASCANUECES	
64912	GARCIA BLANCO, GAEL	( 47011334 ) CASCANUECES	
111241	GONZALEZ VISIERS, JULIETA	( 47011334 ) CASCANUECES	
934393	NOVO MUÑOZ, VALLE	( 47011334 ) CASCANUECES	
927056	RAMIRO GONZALEZ, VALENTINA	( 47011334 ) CASCANUECES	
410108	SANCHEZ VILLAMERIEL, CLARA	( 47011334 ) CASCANUECES	
429873	VILLAFRUELA SÁNCHEZ, MARTA	( 47012016 ) CABALLITO BLANCO	
794671	USEROS PEREZ, JAIME	( 47090258 ) CHUPETIN	
631791	BAYÓN CACERES, EVA	( 47090313 ) LA ABEJA MAYA	
624910	NIÉVARES GARCÍA, ROI	( 47090337 ) LA LUNA AZUL	
101300	DE LA FUENTE GONZÁLEZ, DARÍO	( 47090362 ) LUNA MAGICA	